
-nv-PI:

_/z

.

SMLOUVA
Číslo zhotovitele:

„Letní pohotovost pro Zajištění Služby BESIP“

uzavřená dle § 1746, odst. 2, Občanský zákoník (dále jen „občanský Zákoník“) mezi
následujícími smluvními stranami:

O Dj e d n a t e I: Technické služby Jeseník a.s.
Otakara Březiny 168/41, 790 01 Jeseník
IČO; 64610063
DIČ; CZ64610063
Osoby oprávněné jednat:
- ve věcech smluvních: Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček - ředitel
- ve věcech technických: Petr Baršč ~ vedoucí SÚ1\/IK
Bankovní Spoj ení: Komerční banka a.S.

8.

Z h O t O v í t e I:
Správa silnic Olomouckého kraj e, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná V OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem
Osoby oprávněné jednat:
- ve věcech technických

Ing. Pøćx Kørnnn, Ph.D. -vøáønøi SÚ
Ing. Ludvík Kapusta -vedoucí provozu SÚ

IČO z 70960399
DIČz CZ70960399
Bankovní Spojení: Komerční banka a.S, pobočka Šumperk

I. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností účastníků v souvislosti se
zajištěním letní pohotovost Služby BESIP V roce 2021, na silnicích ve vlastnictví města
Jeseník, v četnosti 1+1 pracovník.

1.2. Obj ednatel se zavazuje zaplacení Smluvní ceny za podmínek dále uvedených.

1



II. Doba plnění, termíny a způsob odevzdání

2. 1. Zhotovitel se zavaztýe vykonávat letní pohotovost pro zajištění služby BESIP dle této
smlouvy O dílo.

2.2. Termín výkonu letní pohotovostije od 1. 4. 2021 do 31. 10. 2021.

2.3. Zhotovitel je povinen zajistit pohotovost pro zajištění Služby BESIP na telefonním čísle:

Pondělí- pátek: 0:00 ~ 6:00, 15:00 - 24:00
Sobotaflnedělez 0:00 -24:00

III. Cena

3.1. Cena předmětu plnění:

Měsíční paušál bez DPH 2 000,- Kč
DPI-I 21% 420,- Kč
Jednotlivý výjezd bez DPH 2 500,- Kč
DPI-I 21% 525,- Kč

3.2. Cena bude uhrazena na základě faktur ~ daňových dokladů vystavených zhotovitelem
do 10 dnů od podepsání formulářů „příloha faktury“.

3.3. Splatnost faktur bude 30 dní ode dne doručení obj ednateli.

IV. Platební podmínky a způsob fakturace

4.1. Oprávněně vystavena faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb. O dani Z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí
obsahovat tyto údaje:

0 údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní Spojení
0 číslo Smlouvy a den jejího uzavření
0 předmět díla
0 číslo faktury
0 fakturovanou částku
0 datum uskutečnění zdanitelného phiění
0 razítko a podpis oprávněné osoby, Stvrzující oprávněnost, formální a věcnou

správnost faktury
0 vzájemně odsouhlasený Soupis provedených prací jako přílohu

4.2. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti
uvedené V této Smlouvě, je obj ednatel oprávněn vrátit jí zhotoviteli k doplnění. V takovéın
případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem
doručení opravené, či oprávněně vystavené faktury objednateli.

2

§
ıłx vv-



fin

4.3. Objednatel uhradí zhotoviteli úroky Z prodlení ve výši 0,05 % fakturované částky za
každý den prodlení se zaplacením faktury.

V. Práva a povinnosti objednatele

5.1. V případě zjištění okolností, které by mohly mít vliv na plnění závazků vyplývajících
Z této smlouvy, je obj ednatel povinen svolat do 5-ti pracovních dnů jednání a zhotovitele
O těchto zjištěných okolnostech bez odkladu informovat.

5.2. Objednatel je oprávněn provádět průběžné kontroly zajištění pohotovosti.

VI. Práva a povinnosti zhotovitele

6.1. V případě zjištění okolností, které by mohly mít vliv na phiění závazků vyplývajících ~
Z této smlouvy, je zhotovitel povinen svolat jednání a objednatele O těchto zjištěných
okolnostech bez odkladu ínfonnovat. ,dv Q ø_„;,_- 0Wqw.ê-z 3

._ 4 Š ~"""“7ł`Ť'› '”` ""
' " . Í av .

VII. Ostatníujednání 1 “'

7.1. Doj de-li k odstoupení od smlouvy obj ednatelem, bude zhotovitel účtovat obj ednateli
objednatelem převzaté práce ke dni odstoupení.

7.2. Doj de-li k odstoupení od smlouvy zhotovitelem, bude zhotovitel na písemnou žádost
objednatele pokračovat V zajištění letní pohotovosti maximálně po dobu 2 měsíců za
podmínek uvedených V této smlouvě.

VIII. Závěrečná ustanovení
8.1. Obě Strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné j i uveřejnit na
profilu zadavatele ve smyslu § 219 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, a dále je možné ji uveřejnit v Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) V aktuálním znění uveřejněno
V registru smluv.

8.2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv) v aktuálním znění.

8.3. Smluvní strany se zavazují si sdělovat navzájem skutečnosti právního, finančního a
jiného charakteru, které by mohly mít vliv na plnění vzájemných smluvních vztahů, a to
nejpozději do 3 dnů poté, co se O nich dověděly.

8.4. Obě strany se zavazují Svým podpisem, že Se Seznámíly S celým obsahem této smlouvy
a souhlasí S ní.

P1
J



8.5. Zıněny a doplňky této Smlouvy jsou možné jen za předpokladu píseınné dohody a
oboustranného podpisu.

8.6. Tato smlouva O dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 2
Zhotovitel.

8.7. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená V této Smlouvě, platí příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

V Jeseníku dne: .4“/ _ . 202/1 Ve Vikýřovicích dne: 3 1_ [BE 2021

'I

Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček Ing. Petr Koruna, Ph.D.
ředitel Společnosti vedoucí střediska údržby
'jm Iltııımıı q_„,=ny

4


